АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2013 г.                                        №   63

«О присвоении почтового адреса»

                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

    Присвоить почтовый адрес  земельному участку  и жилому  дому принадлежащие Марининой Валентине Михайловне – с. Лискинское
ул. Труда, 3

Глава Краснознаменского                                               Л.А. Квашнина
сельского поселения